
UCHWAŁA NR XXXIII/221/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2021.(23) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235- 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535 i poz 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/161/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021, zmienionej uchwałą nr XXIV/163/2021 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.01.2021r. uchwałą nr XXV/172/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.02.2021r., uchwałą nr XXVI/179/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 25.03.2021r., zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
31.03.2021r. uchwałą nr XXVII/184/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.04.2021r., 
zarządzeniem Nr 40/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.04.2021r. uchwałą nr 
XXVIII/194/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.05.2021r., zarządzeniem Nr 44/2021 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 2.06.2021r., uchwałą nr XXIX/199/2021 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.06.2021r., zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 28.06.2021r., zarządzeniem Nr 53/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 5.07.2021r. 
zarządzeniem Nr 56/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.07.2021r., uchwałą nr XXX/205/2021 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2021r., zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.09.2021r., zarządzeniem Nr 74/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
30.09.2021r., uchwałą nr XXXI/211/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 14.10.2021r., 
zarządzeniem Nr 79/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18.10.2021r., zarządzeniem Nr 81/2021 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.10.2021r. oraz zarządzeniem Nr 88/2021 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 17.11.2021r. uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
25.11.2021r. oraz zarządzeniem Nr 95/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 02.12.2021r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39.336.799,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 13.161.015,46 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 12.609.335,97 zł, 

- subwencje w kwocie 12.826.640,00 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 739.807,64 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 2.933.135,77 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 2.436.270,77 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 492.993,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
3.872,00 zł, 

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 36.403.663,30 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 40.568.129,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.304.406,95 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.756.589,52 zł, 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06B8071-A1B7-4DC8-AF05-B627BA3AE682. Podpisany Strona 1



- dotacje na zadania bieżące 1.732.571,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.189.710,81 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 156.412,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.263.722,96 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.236.222,96 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.159.163,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06B8071-A1B7-4DC8-AF05-B627BA3AE682. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Uchwałą Nr XXXIII/221/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 08.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 439 242,21 178 500,00 617 742,21

80101 Szkoły podstawowe 41 862,00 178 500,00 220 362,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 178 500,00 178 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 838 141,62 14 000,00 2 852 141,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 575,00 14 000,00 30 575,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 575,00 14 000,00 30 575,00

Razem: 39 144 299,07 192 500,00 39 336 799,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06B8071-A1B7-4DC8-AF05-B627BA3AE682. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2020r.
zmieniony Uchwałą Nr XXXIII/221/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 08.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 420 094,19 178 500,00 9 598 594,19

80101 Szkoły podstawowe 6 987 519,98 178 500,00 7 166 019,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 160,00 178 500,00 214 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 419 700,29 14 000,00 4 433 700,29

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 575,00 14 000,00 64 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 516,00 5 516,00 11 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948,64 948,64 1 897,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,36 135,36 270,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00 6 606,60 16 856,60

4220 Zakup środków żywności 0,00 793,40 793,40

Razem: 40 375 629,91 192 500,00 40 568 129,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06B8071-A1B7-4DC8-AF05-B627BA3AE682. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 439 242,21 178 500,00 617 742,21

80101 Szkoły podstawowe 41 862,00 178 500,00 220 362,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 178 500,00 178 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 838 141,62 14 000,00 2 852 141,62

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 575,00 14 000,00 30 575,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

16 575,00 14 000,00 30 575,00

39 144 299,07 192 500,00 39 336 799,07

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 420 094,19 178 500,00 9 598 594,19

80101 Szkoły podstawowe 6 987 519,98 178 500,00 7 166 019,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 160,00 178 500,00 214 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 419 700,29 14 000,00 4 433 700,29

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 575,00 14 000,00 64 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 516,00 5 516,00 11 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948,64 948,64 1 897,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,36 135,36 270,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,00 6 606,60 16 856,60

4220 Zakup środków żywności 0,00 793,40 793,40

40 375 629,91 192 500,00 40 568 129,91

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu, i pozwolą na 

wykorzystanie środków otrzymanych na "Laboratoria Przyszłości" oraz na kontynuację  programu "Czyste powietrze". 

W uchwale tej następuje zwiększenie wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 192.500,00 zł. 

Środki na realizację programu "Laboratoria Przyszłości" ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, przeznaczone na 

zakup środków dydaktycznych i książek.  

Razem:

Razem:

Podział środków z dofinansowania  WFOŚiGW w Toruniu, na realizację programu priorytetowego "Czyste powietrze".

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Uchwały Nr XXXIII/221/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 08.12.2021r. zmieniającego uchwałę 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2021.

Zmiany w planie dochodów

Podział środków z dofinansowania  WFOŚiGW w Toruniu, porozumienie zawarte w dniu 08.02.2021r. oraz aneks z dnia 

11.06.2021r. na realizację programu priorytetowego "Czyste powietrze".

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.V.1612.78.2021 z dnia 01.12.2021r. przekazane zostało 

wsparcie finansowe na realizację programu "Laboratoria Przyszłości" ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, po 

zatwierdzeniu rekomendacji Prezesa Rady Ministrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06B8071-A1B7-4DC8-AF05-B627BA3AE682. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

